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
em andar alto, 

c/ suíte, garagem dupla, 
elevador, aquec a gás.

Cód. 73691

No bairro Goiás, 
semimobiliado, 

2 dormitórios, demais 
dependências e garagem.

Cód. 57358

Alvenaria no 
B Castelo Branco, 

2 dormitórios, pátio fechado, 
quiosque c/ churrasqueira.

Cód. 69339

Ótimo geminado 
2 dormitórios, churrasqueira, 
sala cozinha, banheiro, área 

serv, pátio fechado, garagem. 
Cód. 17916

Possui 2 dorm., ar condic, 
sacada, churrasqueira, sala 

estar, cozinha c/ balcão pia e 
aéreo, estacionamento, 

portão eletrônico. Cód 1681

R$ 2.800

LOJA

 Bem central, 
loja com aproximadamente 
100m², banheiro, mezanino. 

Cód 1606

Terreno de esquina,
medindo aprox. 400m², 

ponto imperdível!
Cód 1557

JK com vaga de estac. 
rotativa. Sala, cozinha e 
dormitório conjugados, 

banheiro. Cód. 0614

R$ 390

JK

R$ 850

LINDO APTO DUPLEX

R$ 230 MIL

LINDA CASA

R$ 250 MIL

GEMINADO

R$ 160 MIL R$ 498 MIL

VITTÓRIO VÊNETO

Cód. 36096  - Confira este lindo apto novo e central! 

94m² a.p., suíte bem espaçosa, cozinha c/ 

churrasqueira, elevador. Amplo e lindo terraço 

com vista p/ o verde.

Cód. 76253 - Confira este duplex frente norte! 

Possui 103m², sacada no dormitório principal, 

lavabo e pátio nos fundos. O imóvel está 

semimobiliado com móveis novos.

Cód. 39431 - Duplex em construção, sala estar/jantar, 

cozinha, 1 vaga de estacion. no pátio, lavabo, varanda 

nos fundos c/ churrasq., amplo pátio ajardinado. 

Previsão de entrega p/ 12/2020. Solicite visita.

51 9 9500 0543
TAÍS

R$ 300 milR$ 233 mil

R$ 550 mil

Cód. 40054 - Duplex semimobiliado com pátio nos 

fundos. 1ª pavimento c/ sala de estar/jantar, cozinha c/ 

churrasqueira e lavabo. Andar superior c/ os dormitórios, 

um espaço web na circulação e banheiro social.

R$ 310 mil

2 2 2
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2 2 21 suíte
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Próx. ao BIG, UNOPAR e TUMELERO  |   Rua Capitão Fernando Tatsch

Ampla área de lazer com salão de festas, 

quiosques, piscina, espaço pet, quadra esportiva 

e playground externo.
Entrega prevista - BLOCO B - p/ abril/2021.

2 dorm (84m² a.t.) c/ box 
a partir de R$ R$ 193.080,00.

Consulte opções e mais detalhes.

Entrada + reforços + saldo
 parcelado direto com a 

Construtora (em até 41x).

INCORP. nº R-4-79196

Unidades limitadas  |  Ótima oportunidade!

Financia
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Rua Tenente Coronel Brito, 581
www.lucasimoveis.com.br

(51) 3713-1766 
Aluguel: (51) 99961-8443

DUPLEX / CASA MISTA / ALVENARIA

COMERCIALAPARTAMENTO

ED. JOÃO PESSOA 
(Universitário)
Apartamento mobiliado
c/ 2 dorm., 2 sacadas, 
box. Ótima localização. 
Excelente posição solar.
 Valor aluguel: 
R$ 1.050,00

ED. MIRANTE  
(Centro)
Apartamento c/ 2 dorm.
(1 suite), sacada c/ churr., 
box. Elevador, medidores 
de água e gás 
individualizados.
Valor aluguel: 
R$ 1.180,00

JK-Ed. Viena, c/ amplo terraço, churr., box. .............R$ 540,00
JK-Ed. Viena, c/ sacada, churr., box..........................R$ 520,00
JK-Ed. Saint Tropez (Centro),c/sacada...... ...............R$ 550,00
1 D-Ed. Vista Leste, c/ churr., box. ..........................R$ 720,00  
1 D-Ed. Viena, c/ terraço, churr., box.........................R$ 650,00
1 D-Ed. Ilha da Páscoa, c/ sacada, box. ....................R$ 620,00
1 D-Ed. University (próx.Unisc),c/sac.,box ...............R$ 580,00
1 D-Ed Itapuã, c/ terraço, coz. semi mob. .................R$ 600,00
1 D-Ed. Tomaz (Centro), c/sacada. Semi mob. .........R$ 630,00
1 D-Res. Jardim Universitário. Sem IPTU .................R$ 640,00
2 D-Ed. Arroio Grande, c/ sacada, churr. ..................R$ 590,00
2 D-Ed. Valquirias c/ sacada, churr., box. .................R$ 810,00
2 D-Ed. Siena c/ sacada, churr, estac. p/moto     .....R$ 650,00
2 D-Ed. Siena, c/ sacada, churr., box.........................R$ 750,00
2 D-Ed. Vangog (B. Ohland), c/ churr., box...............R$ 700,00
2 D-Ed. Encosta do Sol, c/ suíte, churr.,box ..........R$ 1.200.00
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